
UCHWAŁA NR XXV/228/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu działki nr 9/15 obręb Sikorz na 
rzecz Enea Operator Sp. z o.o.. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz.713 tj.) art. 13 ust.1 oraz art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od  zbycia w drodze przetargu  na rzecz Enea Operator Sp. z.o.o
działki nr 9/15 obręb Sikorz dla której Sąd Rejonowy w Tucholi V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Sępólnie Krajeńskim prowadzi księgę wieczystą pod numerem KW BY2T/00013197/2 o powierzchni 0,0138 
ha, na której znajduje się stacja transformatorowa należąca do Enea Operator 
Sp. z o.o..  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

inż. Franciszek Lesinski 

Id: A4041C9C-5289-4071-A9DD-911E7F619336. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

ENEA Operator Sp. z o.o. Oddział Dystrybucji Bydgoszcz złożyła wniosek o nabycie w drodze
bezprzetargowej działki nr 9/15 w Sikorzu. Na wymienionej działce znajduje się stacja transformatorowa
należąca do w/w.

W myśl art. 37 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami, Rada Gminy może zwolnić
z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości przeznaczone m.in. na realizację urządzeń
infrastruktury technicznej albo innych celów publicznych, jeżeli cele te będą realizowane przez podmioty,
dla których są to cele statutowe i których dochody przeznacza się w całości na działalność statutową.
Zgodnie z umową Spółki realizacja urządzeń infrastruktury technicznej stanowi statutowy cel ENEA
Operator Sp. z o.o., a dochody Spółka przeznacza w całości na działalność statutową.
Wobec powyższego zasadna jest sprzedaż bezprzetargowa wymienionej nieruchomości.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisje Gospodarki Komunalnej oraz Porządku
Publicznego Rady Miejskiej w Sepólnie Krajeńskim.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski 

Id: A4041C9C-5289-4071-A9DD-911E7F619336. Podpisany Strona 1




